

DITTA: SAPI MED SPA

Q.tà richiesta	Descrizione prodotto	CND	N. Repertorio	Codice Prodotto	Prezzo Unitario senza iva	Pezzi per confezione	Prezzo a confezione senza iva	Prezzo complessivo senza iva	% IVA	Prezzo complessivo con IVA
50 pz	Anoscopio diagnostico tronco...lungh. tubo mm 54 e lume diam. 18mm	G02060301	22222870/R	A.4019	3,70	75	277,50	185,00	22	225,70
100 pz	Anoscopio diagnostico a becco di flauto...lungh. tubo mm 88 e lume diam. 23 mm	G02060301	22222871/R	A.4023	5,80	50	290,00	580,00	22	707,60
100 pz	Anoscopio diagnostico tronco...lungh. tubo mm 65 e lume diam. 23 mm	G02060301	22222872/R	A.4024	5,80	50	290,00	580,00	22	707,60
30 pz	Kit composto da 3 pezzi : - - Mandrino di introduzione, - Anoscopio con diam.internodi mm 34,3 - - Valva fenestrata rotante ad ali di gabbiano	G02060301	327241/R	A.4086	13,40	25	335,00	402,00	22	490,44
TOTALE OFFERTA								1.747,00 + IVA	22	2.131,34